Fabius

LIBER I. FOL. II.

Costidis. id est Catharinę patronymicon a patre Costo: uti
Tantalus a Tantalos.

Sancta faue Virgo. Inuocat eandem Virginem more suo: uti in prima Parthenice beatissimam dei Genitricē inuocauit. Tu mihi diua faue cœlum cui militat omne. Facit item audiro rem beniuolum inuocacione ipsa. solent eni Poetę statim post proposicionē emerendi fauoris gracia Musas inuocare ut arroganciam deuitent: & cum ad aliquem locum peruenerint grauiorem: vora repetunt auctore Horacio in arte Poetica. Nec Deus interit nisi dignius vindice nodus inciderit.

Horacius

Virgil

Tenuem cui. c. or. Virgiliana imitacio: qui ait in Culice At que ut araneoli tenuem formauimus orsum. Quāuis Orsus ad desinentem loqui tam pertineat quam ad incipientem. Orditus autem ad cele vel alterius huiusmodi compositionem

Orsus.

Diomed.

Diomede auctore.

Veridicos cantus non ex Helicone vetusto

Porrigere: sed Christi lacris de fontibus haultos.

Veridicos cantus Vitam enim & quasi historiam beatissimę Catharinę describit: ut est in prologo supra ipsius Poetę.

Non ex Helicone vetusto: id est non a monte Boecię Helicone:

Helicon

qui Musis sacer est sed ex fonte religiōis Christianę.

Da mihi non hederę: non lauri vimine textam

Sed qualem tu Diua gens de fronde coronam

Arboris Eozę: medio quam legimus horto

Spargere foelicem ramis vitalibus umbram:

Et Paradisiaco nobis aspiret ab orbe

Vera Dei soboles æterna potencia Parris:

Helicon dicitur oriens ut aurore mae iherosolym. Helicon orientalis ut methonia est conuenerunt enim pro consilio sumitur paradisi saliret pro regno repleti sumitur

Apositia

Da mihi non hederę: non lauri vimine textam. Da mihi coronam arboris Orientis: id est vite æternę. illius arboris quę spargit foelicem umbram vitalibus ramis in medio horto paradisiaco. Alludit ad arborem vite in medio paradisi uti scriptum est in Genesis libro Moseos.

Orbe soborato tellus Aegypcia noctem

Rorifera induerat:mersusq; sub equore Titan

Hesperio: cœli nitidos accenderat ignes:

Orbeso. Narracio ē. Inducit Poeta Iouē Gētiliū Deor; Regē misisse Mercuriū in vniuersum orbē: ut Deos oēs vocet in

Narratio est iustitia ruffiana imitatio ruffin unum alexis solem in igne submōre putant dicitur

A a iij

PARTHENICES SECVNDAE

Aegyptū qui iā relicta supsticioſa maiestate ſua: ceſſerant cul / tū & altaria Chriſtianiſ ſacris: nec ulla reſpoſa dabant: ſed ſolū dolis & venenis occultis. iactabāt ſemina in humanas mentes quibus cōuocatis: Iupiter excidiū idolatriæ cōqueritur: eorū q; cōſilio furia Perſephonē mittit ad urbē Romanā ad Maxen cium: qua ipſe incitatus nititur Deoꝝ inſtaurare culturam. Et apud Poeta Iouē elegiſſe designat tempus nocturnū. Orbe ſo po. tell. Aegypt noct.